
 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha  2 ∙  120 99                                                                           1 

 

 
 
 
Vysvětlení, změna a doplnění zadávací dokumentace č. 4 podle § 98 ve spojení 
s § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k veřejné zakázce č. j. VZ08/2020 
 
 
Na základě žádosti dodavatele Český rozhlas jako zadavatel tímto poskytuje následující 
vysvětlení, změnu a doplnění č. 4 k veřejné zakázce č. j. VZ08/2020 s názvem „Zajištění 
propagačních (reklamních) předmětů“ 
 
 

 

Dotaz dodavatele: 
„Jak máme postupovat a dodat vzorky, pokud daný reklamní předmět není na evropském 
trhu dostupný v jednom designu ve všech požadovaných barvách dle jednotlivých stanic?“ 
 
 
Odpověď zadavatele: 
Pro splnění technické kvalifikace v části 1. VZ dodá účastník jeden vzorek od každého 
propagačních předmětu uvedeného v soupisce, která je součástí technické specifikace 
pro 1. část VZ. Vzorek má být dodán pouze v jedné barvě ze škály Pantone odstínů 
uvedené taktéž v technické specifikaci pro 1. část VZ, případně v odstínu, který bude 
ke specifikované barevnosti co nejblíže. 
Varianta řešení není možná. 
 
1) Mění se: 
Příloha č. 5.1 – Technická specifikace (pro část 1.) 
 
Původně: 
Zadavatel požaduje předměty ve výše uvedených Pantone barevnostech nebo v obdobných 
barevnostech, které budou běžným uživatelům připadat s výše uvedenými Pantone barvami 
shodné, či od nich budou běžným okem jen velice těžko rozeznatelné. 
 
Po úpravě: 
Zadavatel požaduje předměty ve výše uvedených Pantone barevnostech nebo v obdobných 
barevnostech, které se uvedeným Pantone odstínům co nejvíce přiblíží. 
 
 
Původně: 
Barevnost dodaných vzorků pro část 1. postačí dle vzorníku barev pro jednotlivé stanice ČRo 
(viz výše). 
Je možné vybrat si jakoukoliv barvu dle vzorníku nebo obdobnou barevnost, která bude 
běžným uživatelům připadat s výše uvedenými Pantone barvami shodná, či od nich bude 
běžným okem jen velice těžko rozeznatelná. 
 
Po úpravě: 
Barevnost dodaných vzorků pro část 1. postačí dle vzorníku barev pro jednotlivé stanice ČRo 
(viz výše). 
Je možné vybrat si jakoukoliv barvu dle vzorníku nebo obdobnou barevnost, která se 
uvedenému Pantone odstínu co nejvíce přiblíží. 
 
 
 
 



 

 

Český rozhlas, Vinohradská 12 ∙  Praha  2 ∙  120 99                                                                           2 

 

 
2) Mění se:  

VZ08/2020 – Zajištění propagačních (reklamních) předmětů – Zadávací dokumentace – 
v části IV. Technická kvalifikace (pro část 1.) odst. 2 – Vzorky výrobků určených k dodání 

 
Původně: 
Barevnost vzorků pro část 1. dodavatel dodá dle vzorníku barev pro jednotlivé stanice ČRo 
(viz příloha č. 5.1 – Technická specifikace (pro část 1.) této ZD). Je možné vybrat si 
jakoukoliv barvu dle vzorníku nebo obdobnou barevnost, která bude běžným uživatelům 
připadat s výše uvedenými Pantone barvami shodná, či od nich bude běžným okem jen 
velice těžko rozeznatelná. 

 
Po úpravě: 

Barevnost vzorků pro část 1. dodavatel dodá dle vzorníku barev pro jednotlivé stanice ČRo 
(viz příloha č. 5.1 – Technická specifikace (pro část 1._OPRAVENÁ této ZD). Je možné 
vybrat si jakoukoliv barvu v uvedených Pantone barevnostech nebo v obdobných 
barevnostech, které se uvedeným Pantone odstínům co nejvíce přiblíží. 
 
 
 
 

 
 

Na základě tohoto vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel neprodlužuje lhůtu pro 

podání nabídek.   

 
Přílohy 
 
Příloha č. 5.1 – Technická specifikace (pro část 1.)_OPRAVENÁ 
VZ08/2020 – Zajištění propagačních (reklamních) předmětů – Zadávací dokumentace_OP-
RAVENÁ 
 
 
Mgr. Martina Štěpánková 
Oddělení veřejných zakázek 
Český rozhlas 
 


		2020-03-27T08:19:42+0000




